MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PARANÁ

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 11/2025

PROTOCOLO 2025/08/292264

           CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR
           CNPJ 80.874.100/0001-86

          CONTRATADA: M MUSIC PRODUCOES LTDA- ME

          CNPJ nº 38.500.142/0001-90

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DO ESPETÁCULO INTITULADO "SHOW

CELEBRAR DE MICHELLI FORTES”, PARA O DIA 28 DE NOVEMBRO DE 2025, para o
Natal de Luz 2025 do município de Bom Sucesso do Sul, conforme descritivo abaixo:

Item  Descrição

1

ESPETÁCULO NATALINO INTITULADO "SHOW CELEBRAR DE MICHELLI FORTES” – PARA O

NATAL DE LUZ 2025 - "SHOW CELEBRAR DE MICHELLI FORTES”, PARA O DIA 28 DE

NOVEMBRO DE 2025, A PARTIR DAS 19H30MIN, NA PRAÇA DA PRODUÇÃO, NO MUNICÍPIO

DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. É RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA:

 REALIZAR O SHOW NA DATA ESTIPULADA, A PARTIR DAS 19H30MIN, COM ELENCO

COMPOSTO POR: CANTORA PRINCIPAL MICHELLI FORTES, BANDA, QUARTETO DE

CORDAS, E DANÇARINOS, TODOS CARACTERIZADOS COM ADEREÇOS ESTILIZADOS E

FIGURINOS DE LUXO, COM UM TOQUE DE MODERNIDADE, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO E

EFEITOS SOFISTICADOS, COREOGRAFIAS DE DANÇA ELABORADAS, MÚSICA VIBRANTE E

MARCANTE, BEM COMO COM MÚSICOS E INSTRUMENTOS EXCLUSIVOS, COM DESTAQUE

PARA O PIANO DE CRISTAL.

 A DURAÇÃO PREVISTA DA APRESENTAÇÃO É DE 2H40MIN.

VALOR: R$ 97.000,00 (noventa e sete mil reais).

4.1 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.00 – Departamento de Indústria, Comércio e

Turismo; 11.01 – Divisão de Ind. Comércio e Turismo; 22.661.0014.2.038 –

Atividades Operacionais. E Apoio a Ind. Com. E Turismo; 3.3.90.39 – Outros

Serviço. De Terceiro. - Pessoa. Jurídica; Despesa 1742.

JUSTIFICATIVA:          Art. 74 inc. II, da Lei nº 14.133/2021.

Bom Sucesso do Sul, 19 de agosto de 2025.

Maico Diogo Faversani
Prefeito

		2025-08-19T09:00:09-0300
	MAICO DIOGO FAVERSANI:03788593903